



Opole, dnia 24.02.2021 roku

Sygnatura sprawy: 11/II/2021

## ODPOWIEDZI DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 w odpowiedzi na n/w pytanie dot. postępowania którego przedmiotem jest: **Zakup wraz z dostawą materiałów, testów i akcesoriów na okres 1 roku (3 zadania częściowe)** udziela następujących wyjaśnień:

### **1 Pytanie dot. zadania nr 1, poz. 1-15**

Czy Zamawiający dopuści folię 6-warstwową (plus warstwa łącząca) o sile zrywającej wzdłuż i w poprzek min 62 N?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego.*

### **2 Pytanie dot. zadania nr 1, poz. 1-15**

Czy Zamawiający wymaga rękawów z papierem o gramaturze 70 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego.*

### **3 Pytanie dot. zadania nr 1, poz. 16-17**

Czy Zamawiający dopuści papier krepowany o zawartości siarczanów 0,034%

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania 1,85 kN/m, w kierunku poprzecznym 1,35 kN/m,

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 0,72 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,42 kN/m.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego.*

### **4 Pytanie dot. zadania nr 1, poz. 1-17**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzania zgodności z normami oraz potwierdzenie liczby warstw folii przez jednostkę notyfikowaną w przypadku składania ofert przez producenta, a nie dystrybutora opakowań do sterylizacji?

Producent musi gwarantować zgodność z właściwymi normami europejskimi i polskimi by jego wyrób był dopuszczony do obrotu i użycia na terenie kraju.

Jednocześnie w przypadku producenta wystarczającym jest by przedstawił on w postępowaniu karty techniczne wyrobu wystawione przez dział kontroli jakości pracujący w rygorze ISO 9001.

Wymóg potwierdzenia zgodności z normami przez jednostkę zewnętrzną, nie ma żadnego umocowania prawnego i służy jedynie ograniczeniu konkurencyjności w postępowaniu przetargowym.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 5 do zapytania ofertowego.*

Sprawę prowadzi: Justyna Kopystyńska-DZP, tel.: 77 4417763 wew. 707



ul. Reymonta 8  
45-066 OPOLE  
NIP: 754-24-80-425  
REGON: 000640136  
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634  
Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

[www.ginekologia.opole.pl](http://www.ginekologia.opole.pl)  
e-mail: [centrum@ginekologia.opole.pl](mailto:centrum@ginekologia.opole.pl)